Halton AGC – 排风格栅排风格栅
概览概览
• 效通风面积大，气流速率高，压降最小
• 可拆卸格栅便于清洁格栅和管道系统
• 弹簧夹固定
产品型号和附件产品型号和附件
• 不带框架的型号
• 气流调节风闸

静压箱包括一个气流测量和调节装置。
排气格栅可打开，以便触及平衡静压箱内的测量和调节模块。
订购代码订购代码
AGC/S-L-H; FS-ME-FI-CO-ZT
S = Model
N Standard
S Without frame (AGC/SC)
L = Length (mm)
200, +1,.., 1200
H = Height (mm)
100, +1,.., 670
Other options and accessories
FS = Fastening
CL Clips
SF Screw
CC Concealed screw
NA Not assigned
9
ME = Mesh
A Standard mesh (13x13x13 mm)
B Special mesh (15x15x13 mm)
C Special mesh 45° (13x13x13 mm)
FI = Finishing
AN Anodised
PN Painted
CO = Colour
SW Signal white (RAL 9003)
X Special colour (RAL xxxx)
N No painting
ZT = Tailored product
N No
Y Yes (ETO)
Sub products
BDR Balancing plenum
PRL Balancing plenum
IF Installation frame (Grilles)
OD Opposed blade damper (Grilles)
Code example
AGC/N-200-100, FS=CL,ME=A,FI=AN,CO=N, ZT=N